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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M39230601D

2. Data e Regjistrimit 30/06/2023
3. Emri i Subjektit NORD INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Kukes BAJRAM CURRI   BAJRAM CURRI T ropoje, me 
nr.pasurie 12/94 , Zone Kadastrale 1347 me adrese zyrat e 
ndermarrjes se perpunim drurit tek kodra e zallit, truall prone 
e shtetit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim pyjesh, perpunim i lendes drusore, eksport - 

import te prodhimeve te drurit, tregtim te mallrave te 
ndryshem industriale e ushqimore, tregtim te prodhimeve 
bujqesore e blegtorale.Permiresimin e pyjeve (ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulrurore). Shfrytezim i qendrushem 
i pyjeve. Ndertimi e rrugeve pyjore Grumbullimi dhe vjelja e 
qendrueshme e prodhimeve pyjore dhe flores spontane 
mjekesore e tanifere. Ushtrimi i gjuetise sportive e turistike 
te faunes se eger etj.Transport i materialeve drusore me 
mjetet e vete shoqerise. Punime te ndryshme ndertimi, 
punime dheu, murature e betoni, ndertime civile, kanalizime, 
rruge, ujesjellesa, rikonstruksione, prodhime materialesh 
ndertimi etj.Bar kafe, restorant. Kerkime, zbulime dhe 
shfrytezime minerare.Hartimi dhe zbatimi i planeve te 
menaxhimit ne pyje. Mbledhje dhe perpunimi i farave, 
prodhimi i fidaneve, kultivimi dhe mbjellja e tyre. Punime ne 
pyllzime, rehabilitime, sherbime kulturore, permiresime dhe 
riperteritje pyjesh, luftim insektesh dhe semundjesh. Ndertim 
pritash malore, lera (betoni e plasmasi), garbione, ndertim 
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gjerdhesh, punime ne kullota e livadhe.Punime kujdesimi ne 
pyje me statusin e Zones se Mbrojtur. Krijimin e 2 
infrastruktures per pritjen e vizitoreve , ndertim belvedere, 
vendosja e tabelave, kulla vrojtimi dhe sinjalistika e 
nevojshme. Prodhim i produkteve te drurit per mobileri dhe 
per djegie ne fushen e perpunimit aktiv.Prodhim i mobilerive 
te ndryshme dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit. 
Prodhim i produkteve te drurit per djegie si briket, pellet etj. 
dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Grumbullim, 
riciklim, perpunim, transportim i mbetjeve te drurit. 
Perpunim i lendes drusore dhe prodhim pelleti nga mbetjet e 
saj.Konsulence teknike ne fushen e pergatitjes se strategjive, 
politikave, programeve dhe planeve kombetare te zhvillimit 
te sektorit te pyjeve,sherbime te ekspertizes dhe certifikimit 
ne fushen e pyjeve dhe mjedisit. Sherbime profesionale per 
studime dhe aplikime profesionale ne pyje dhe kullota, per 
hartimin e projekteve te zhvillimit te baseneve, per hartimin 
e planeve te manaxhimit te pyjeve, kullotave dhe zonave te 
mbrojtura, per hartimin e projekteve tekniko-organizative te 
shfrytezimit ne pyje dhe ne hartimin e projekteve te 
permiresimit te pyjeve, projektime ne fushen e prodhimit te 
fidaneve dhe administrimit te fidanishteve, zbatim punimesh 
ne fushat e pyllezimit dhe permiresimit te pyjeve, vleresim te 
ndikimeve ne mjedis.Studim, projektim dhe zbatim 
punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne agrikulture, 
hortikulture,florikulture, mjedis, pyje, kullota, mbareshtim 
faune, bime medicinale, fidanishte, siperfaqe te gjelberta 
parqe, pyje, pastrim e dekor, mbrojtje bimesh. Prodhimi dhe 
tregtimi i materialit mbjelles dhe shumezues bimor, farna, 
fidane pyjore, arror, frutor, agrume, medicinale, tanifere, 
eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure), 
import- eksport i tyre. Prodhim, tregtim dhe mbjellje i luleve, 
pemeve dhe shkurreve dekorative.Punime te inxhinierise se 
mjedisit (ambjentale), arkitekture, peisazheve, kopshtarise 
(gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, 
hidrodrenazhime, drenazhe punime hidrologjike, mjedisore. 
Rregullim, sistemim ambientesh te gjelberta, shkulje pemesh 
me makineri te posacme.Import - eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
produkte bujqesore, produkteve ushqimore,materiale 
ndertimi,pesticide, paisje elektrike, konfeksione etj.Import - 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve me 
origjine shtazore per njerezit. Import - eksport dhe tregtim 
me shumice e pakice te materialeve te pastrimit, 
dezinfektimit dhe detergjenteve te ndryshem.Import - eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te materjaleve 3 dhe 
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paisjeve elektrike, elektroshtepiake (soba te llojeve te 
ndryshme si soba elektrike, soba per ngrohje me dru, soba 
per ngrohje me pellet, soba per ngrohje me briket, 
frigorifere, lavatriçe, lavastovilje, dhe çdo pajisje tjeter 
elektroshtepiake etj).Import - eksport dhe tregtim me pakice 
dhe shumice te artikujve e mallrave te ndryshem dhe tregtimi 
i tyre.Transport te mallrave te ndryshem per vete dhe per te 
trete. Cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
ne fuqi. Eksport i mbetjeve te lendes drusore dhe eksport 
pelleti.Tregtim. Montim, riparim, dhenie me qera te 
kaldajave te te gjitha llojeve.Tregtim te materiaieve 
kancelarie e kompjuterike. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete 
ndertimi objektesh dhe rrugesh, shitblerjeje, menaxhimi dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te naftes, 
gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante dhe cdo 
lloji hidrokarburi. Punime dhe kanalizime per rrjetet e 
jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter 
te sistemit hidrik. Konsulence juridike e financiare ne fushen 
tregtare e civile.Veprimtari ne fushen e Agro Turizmit dhe 
investime ne funksion te veprimtarise se Agro Turizmit. 
Tharje material drusor me furra me impiant gazi, diezel, 
pellet dhe mbetje druri.
Albert Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2023                Deri: 20/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianShiqerukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RifatToska

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët BlerimToska
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NORD INVEST
E-Mail: toskaalbert46@gmail.com  
Telefon: 0682219468  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-136315-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170659-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.07.2023  ku eshte vendosur per 
ndryshimin e emrit tregtar dhe ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("NORD-EST-INVEST 2022")          u be            ("NORD 
INVEST ")         
Emri Tregtar ishte            ("NORD-EST-INVEST 2022")          u be            ("NORD 
INVEST")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8C25CA-EC07-4CFD-9C2F-34178984209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A750B856-39C0-4DAD-8441-C2CBC1AD722E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA47B6A-6961-46F0-BB4F-04D3796E354B

